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S 6 bliver S 4 ,  og de Ord ,,udenfor den 
kongelige Vildtbane" udgaae. 

S 7 bliver S 5 ,  og de i Parenthes ind- 
sluttede Ord udgaae. 홢 

I  Stedet for S 8 indsættes følgende S6: 
Det skal derfor ikke være Nogen tilladt ved 

Afhændelse af en Eiendom at forbeholde sig 
eller nogen Anden Jagtretten paa denne. 
Navnlig ophæves de i Begyndelsen af Frdn. 
20de Mai 1840 S 8 fra denne Regel gjorte 
Unktagelserx « 

S 9 bliver S 7, og gives følgende Tillæg: 
Hvis Eieren forbeholder sig Jagtretten, 

kan han ikke overdrage denne Rets Udøvelse 
til tredie Mand paa anden Maade, end saa- 
ledes at han selv staaer Brugeren til Ansvar 
i Tilfælde af dens Misbrug. Den Eier, ver 
selv er Bruger af sin Eiendom, kan vel over- 
drage Jagtretten til en Anden, men kun for 
et Aar ad Gangen. Jøvrigt forblive de i  
Frdn. 20de 9Jiai«1840, S 33, indeholdte Be- 
stemmelser fremdeles gjældende, saaledes at 
Stemplingen a·f Jagtskildter skal skeezaf ved- 
kommende Ministerium , men bortfalde med 
Hensyn til den Eommunerrre tilfaldende Jag 
paa Fællig. « 

S 10 bliver S 8. 
J  næststdste Linie mellem ,,nuværende" og 

,,Bestanddele" indskydes -sammenhængende".« 
SS 11, 12, 13 og 14 forandres til resp. 

9, 10, 11 og 12. 
S 15 bliver S 13. 
Første Punktum fastholdes, men Resten ud- 

gaaer, og i Stedet derfor indsættes: 
,,Opfylder Jagteieren ikke denne sin For- 

pligtelse, uagtet Jordbrugeren beviisligen har  
opfordrer ham dertil, skal det udenfor den 
Gaards Jorder, hvor Jagteieren selv boer, 
være Jordbrugeren uformeent i de nærmeste 3 
Maaneder efter saadan Opfordring selv paa 
den ham til Brug overladte Grund at jage 
og fælde Kronvildt og Daavildt, imod» at han 

inden 24 Timer afleverer det fældede Vildt til 
Jagteieren. Boer Jagteieren ikke indenfor 
Sognets Grændser, skal han paavise en Mand 
i Sognet, til hvem Afleveringen kan skee. Und- 
lader nogen Jordbruger at aflevere det fældede 
Vildt inden den nævnte Frist, bøder han som 
for ulovlig Jagt-C 

Derefter indsættes følgende 3 nye Para- 
grapher: 

S 14. 
,,Den Ret, som Frdng. 20de Mai 1840 

S 12 giver enhver Jordbruger til at dræbe 
visse skadelige Fugle og Dyr, udvides til og- 
saa at gjælde om Vildgjæs og Skader, samt 
i Tidsrummet fra 1ste Juni til 12te Septem- 
ber tillige om Spurve og Krager; hvor-hos 
det skal være tilladt i det nævnte Øiemed at 
anvende Skydevaabem 홢 Ogsaa skal det være 
uformeent at opstille Fælder i sin Gaard eller 
i sine Huse for at fange Rceve. 

S 15. 
Den ved SS 13 og 14 Jordbrugerne ind- 

rømmede Ret kan ikke ved nogen Eontraet 
indskrænkes. 홢- Overfkridelse af denne Ret an- 
sees i alle Tilfælde som anden ulovlig Jagt. 

S 16. - 
Den Adgang, som ved Plaeat af 28de 

Juli 1845 har været forbeholdt den Jagtbe- 
rettigede til at udøve Jagt i eller udjage Vild- 
tet af de der omhandlede Haver og Lystskove, 
bortsalder. . 

Forslagets S 16 bliver S 17. J  næstsidste 
Linie udgaae de Ord: ,,og i den foregaaende«- 

Derefter indsættes 2 nye Paragraphen 
S 18. 

Ligeledes skal det være Jagteieren forbudt 
at drive Jagt paa anden Mands Sædemarker 
i Tidsrummet fra 1ste Mai indtil Kornet er 
meiet og opbundet, dog med Undtagelse af 
Jagt efter Kronvildt og Daavildt. Overmo- 
delse heraf straffes med den i efterfølgende S 
19 liesternte Mulkt til Jordbrugeren. 
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